nostris	797	charitatis fraternæ officia	283.284
inter castitatis & meritorum gradus non discernere, agrestis vlulatus est	1523	charitatis dono nullum excellentius	1770
castitati perpetuæ se deuouentes, apti sunt ad sacrificiū	797	charitati facilia omnia	178
castitatem docere vel consulere non esse nouum	1526	non verbis, sed factis probari	165.166
castitatem professurus quid sibi propositum habeat	1535	in celo augeri	193
castitatem vouere, est supererogationis opus	1513	oleo significari	160
castitatem semel Deo vouens, debet illam vsque in finem seruare	791	cum Dei auxilio omnes habere posse	1793
castitatem seruare possumus, non tam in nobis ipsis, quàm in Domino Deo	807	neminem coactum, sed spontè deserere	1814
castimoniam professio apud Clericos ante subdiaconatū	801	charitatem habens, non semper etiam perseverantiam habet	1810
Vide Continentiam, & Virginitatem.		ad charitatē veram quibus amoris gradibus ascendatur	161
casus iustorum quodammodo status illorum est	1794	per charitatem omnia fiunt communia	1115
catechismi in baptizatis aut baptizandis quæ haberi solita ratio	403	charitatem non habet vnitatis hostis	72
cathedra pestilentia quid, eiusque pedes qui	934	charitatem non habent, qui Ecclesiam dilaniant	1450
cathedra Petri, Vide Petr.		charitatem geminam duabus madorum tabulis commendari	281.282
cathedram Moyfi qui tenere dicantur	745	charitate crescente, decrescit timor	1759
catholicus verus & germanus quis sit	68.339	in charitate consistit summa perfectionis Euangelicæ	1564
catholici nomen cur inuentum 68. quid significet,	ibid.	sine charitate nihil prodest, sola sufficit	158.1441
catholici quomodo ab hæreticis irrideantur, quod promortuis orent	674	charitate filios Dei à filiis diaboli separari.	157
catholici soli probi saluantur	96	quid sonet	444.456
catholici mali non saluabuntur per ignem purgatorij	1091	quando, & vndè conficiatur	447.453
catholicorum in approbata fide vera mos vetus quis	342.343	quantum ab aliis liquoribus distet	447
catholicorum officium dum nouæ hæreses emergunt	338	chrifma, oleum catechumenorum, & oleum infirmorum quando consecrantur	686
catholicorum proprium est, damnare nouitates & depositum seruare	339	chrifma conficere, aut non conficere quis debeat	457
catholicos ab hæreticis irrisorè Romanos appellari	999	chrifma vndè petendum	457.458
catholicos etiā malos, de septem Sacramentis rectè, &c.	391	chrifma post baptismum dari	454.405
catholicum verè & propriè quid 68. 337. 339. ex personarū,		chrifma vetus cremandum	449
		mystica significatio	451.452
		quanta dignitas & virtus	405
		excellencia	453.455
		conferendi potestas	455
		chrifmatis sacri vsus	399.400.451.452
		chrifmatis	

RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

chrifmatis quàm frequēs sit in episcopali functione vsus	433	Christianæ doctrinæ compendium	34
chrifmatis inunctio post baptismum, quid sibi velit	405	Christianæ disciplinæ summa in quo consistat	130
chrifmatis inunctio post baptismum quid conferat	453	Chrystophorus quid sonet, & quomodo id nomen quis vere assequatur	470
chrifmatis vnguentum à quo primum omnium factum	443	à chrifmate dictus	443.448.451.452.455
chrifmatis vnguenti confectio in primitiua Ecclesia	433	solum in Ecclesia inuenitur	326
chrifmatis sacri reiectores, quantæ sint imperitiæ obnoxij,	451.452.458	pro Ecclesia quanta aut fecerit, aut pertulerit,	25.26
chrifmatis potestatem ab Apostolis ad Episcopos descēdit	604	apud mortuos commoratus est vsque ad diē tertium	41
chrifmatis renouatio cur singulis annis fieri debeat	449	quomodo simul & in sepulcro & apud inferos fuerit	42
chrifmate sacro cur inungantur baptizati	444.452.453	cur sacerdos secundum ordinē Melchisedech	558
chrifmate superinfundi Spiritum sanctum baptizatis	455	quando secundum ordinem Melchisedech obtulerit	534.535
chrifmate inunctos, spirituali gratia inuisibiliter donari	455	quomodo suis mēbris & corpore nos alit & nutrit	464
chrifmate vncti ad quid moueantur & incitentur	457.458	quomodo & carnem hinc suam nobis reliquerit, & cum eadem in cælum ascenderit	465
chrifmate frontes baptizatorum vngere, quorum tantummodo sit	451	carnem suam nobis dimisit, quam eandem habēs ascendit	466
chrifmate cur infans aliter ab episcopo, aliter à sacerdote vngatur	444.452	vt aquam in vinum mutauit, ita & vinum in sanguinem suum mutat	503
chrifmate qui olim inter Hebræos vngerentur	443.444	totus sub qualibet parte hostiæ, &c.	571.480
Vide etiam Oleum, & Vnctio.		quomodo in Eucharistia præsens	48
christianus quis dicitur	2	quomodo in nobis naturæ veritate sit	469
christianus non est, qui extra Ecclesiam degit	3	quando docuerit, qualis hostia Deo debeat offerri	484
christianus perfectus non est, qui confirmatus non sit	460	quando & quibus verbis hostiam salutarem litari iusserit	532
christianus verus omnes sectas detestatur	2	quod sacrificium offerri iusserit in sui memoria,	532
christianus non in se, sed in Domino gloriari debet	1130	quando, & vbi seipsum suis tulerit manibus	493
christianus vnusquisq; quo casu teneatur omnia sua dimittere	1494	fursum sedens eodem à nobis tempore pertractatur	465
christiani à Christo nomen habent i. simbolo distinguuntur ab impiis	14	in vltima cœna chrifma conficere docuit	449
christiani non sunt, qui ab Ecclesiæ grege aberrant	4	suos fecit securos de malis dispensatoribus	744
christiani omnes quomodo sint & reges & sacerdotes	443.453.454.706	in forma leprosi portatur	1315
christiani soli sunt prudentes, iusti, fortes, aut temperantes,	1384	in forma hospitis suscipitur	1316
christiani primi Iesæi dicti sunt	1550	ad concedendum facili quicquid Maria postulauerit	144
christiani Hierosolymitani perfectiores fuere, quàm ij qui inter Gentiles habitabant	1495	multa sua nomina À postolis etiam communicauit	308
christiani olim quiduis pati malebant, quàm cibis vetitis vti ieiunij tempore	1198	christus mediator solus originale peccatum soluit	1729
christiani nascētis Ecclesiæ, quàm paupertatis studiosi	1491	christus non redemptor & mediator est tantum; sed etiam legislator virtutum & exemplar & iudex	53.54
christiani cur chrifmate vngantur	456	christus cruci suffixus, Occidentem respiciebat	1232
christiani ex gentibus, cur non omnes Christianorum ex ludæis vestigia imitati	1557	christi generatio æterna	19.20
christiani perfecti qui	1555	christi sermo quàm sit efficax	485
christiani cur sepeliantur apud sepulcra Sanctorum	216	christi corpus & sanguis cur sub aliena specie præbeantur;	472
christiani hominis sapientia in quo consistat	3	christi corpus & sanguinem à nobis offerri	532.533. ad preces presbyteri confici
christiano an sufficiat ea sola credere, quæ Symbolo complectuntur	95.96	christi corpus sub panis, sanguinem sub vini specie dari	470
christiano quæ creditu penitus necessaria	95.96	christi eandē carnem in templis haberi, & ex altari sumi, quæ in Palæstina olim cernebatur	477.478.492
christianum se negans, Christum negat	3	christi sanguinem in altari pro peccatoribus effundi	554
christianum esse, non satis est	1024	christi in carnem quomodo nos mortales conuertamur	465
christianorum nomen nouum	2	christi corpore & sanguine nos alit	489
christianorum vocabulo indigni qui	1	christi verborum apertissima significationem, alio per tropos torqueri, quale sit flagitium	480
christianorum auxilium martyres esse	196	christi gratia nos ab originalis peccati vinculo debet absolueri	1715
christianorum antelucani cœtus olim quales	360	christi doctrinā falsò profitetur, qui summi Pontificis oues esse detestantur	303.304
christianorum sacrificium quando & per quem, &c.	533		
christianorum consuetudo iam olim in precandis Sanctis quis	216		
christiani à chrifmate potius, quàm baptismo, &c.	455		
christianos non omnes esse sacerdotes	698.703.704		
christianos ex Iudæis conuersos, adhuc iudaiçasse in multis,	1548		
christianis præcepta Decalogi seruanda	1789		
christianis malis quare maiora supplicia debeantur quàm Iudæis	1563		

Christus	308
Christus mediator solus originale peccatum soluit	1729
Christus non redemptor & mediator est tantum; sed etiam legislator virtutum & exemplar & iudex	53.54
Christus cruci suffixus, Occidentem respiciebat	1232
Christi generatio æterna	19.20
Christi sermo quàm sit efficax	485
Christi corpus & sanguis cur sub aliena specie præbeantur;	472
Christi corpus & sanguinem à nobis offerri	532.533. ad preces presbyteri confici
Christi corpus sub panis, sanguinem sub vini specie dari	470
Christi eandē carnem in templis haberi, & ex altari sumi, quæ in Palæstina olim cernebatur	477.478.492
Christi sanguinem in altari pro peccatoribus effundi	554
Christi in carnem quomodo nos mortales conuertamur	465
Christi corpore & sanguine nos alit	489
Christi verborum apertissima significationem, alio per tropos torqueri, quale sit flagitium	480
Christi gratia nos ab originalis peccati vinculo debet absolueri	1715
Christi doctrinā falsò profitetur, qui summi Pontificis oues esse detestantur	303.304

RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

christi in sacramento presentie affirmatio	480	clerici Augustini quid profendum	1501
in christi vno signo, omnium rerum tuta prosperitas	38	Cenam eandem, in qua Christus vltimo recubuit, etiamnum celebrari hodie	588
christi qui reges cur dicti	443	cenobitarum viuendi ratio	1551
christi passio & merita, Vide Passio, & Meritum.		cenobitarum vita vnde sumpserit initium	1517
christi apud inferos gesta	43. 44	cenobitarum origo & vita	1555. 1557. 1558
christi apparitio in iudicio qualis futura	1619	cenobitas monachos nihil proprii possedisse	1501
apud inferos fuisse nemo nisi infidelis negat	41	cogitare quid nos potissimum deceat atque oporteat	395
ad inferos secundum animam diuinitati vnitam descendisse	41. 42	cogitare quae Domini sunt, magna dignitas est	1515
non modò redemptorem beneficium, sed & iudicem esse iustum	53. 54	cogitationes quales nobis ab hostibus nostris suggerantur,	1818
christum		cognatio spiritualis inter quos contrahatur	760
perindè legiflatorem ac redemptorem esse	170	cognatorum qua in re sit habenda ratio	1365
dupliciter nobis sacrificium dici & esse	517. 518	combibonum certamen	903
& offerre, & oblationem esse	531	communia omnia inter discipulos S. Marci	1467
pro caede brutorum seipsum & obtulisse & offerendum praecepisse	531	non communicare quid sit	936
in cena Melchisedechis instar obtulisse	534. 535	comunicasse vna sub specie Emauntinos discipulos	559. 560
540. 556		communicandum populum sub vtraque specie qui docent, puniendi	574
christum offerre per ministros in perpetuum	557	communicantes raro reprehenduntur	586
non habitu solum, sed participatione etiam naturali nobis in esse	467	communicantes indignè	588
in caelis esse, & nihilominus in altari	480	communicates indignè, iudicium eorum qui Dominum occiderunt, incurrere	596. crucifixoribus Christi comparatur
in sacramento quotidie populis immolari	523	communicantium raro incommoda & damna	585
altera tantum sub specie totum contineri	573. 574	communicatio & participatio cum malis, multiplex est	936
christum		communicatio tempore S. Bernardi qualis	569
sub qualibet sacramenti specie, specierumque parte integrum esse	463. 481. 574	communicatio vltima Cedmonis morituri qualis	568
suum ipse in vltima cena bibisse sanguinem	531	communicationem speciei vnus pro lege habendam, nec sine Ecclesiae auctoritate mutandam	578
sua nos carne alere	463	communio quotidiana olim vbi in vsu fuerit	588
permittere se tangi à nobis, edi, nostrisque suae carni dentes infigi	465	communio corporis Christi Romae olim quam frequens	563
docuisse se tradere proprium corpus & sanguinem	490	communio corporis Domini ab altari domum asportati, persecutionis tempore olim familiaris ac licita	563
hic nobiscum vsque ad seculi finem coram adesse	493	communiō domestica olim quam frequens	563
christum qui sursum est, & ab angelis adoratur, degustamus	514	communio sacra quomodo ad eunda	474. 594 non nimium differenda
christum impanari vel in uinari, quam absurdum sit	508	communio quanto nobis ad eunda desiderio	465. 594
christum ad patris dexteram sedere, quid sit	45. 46	communio frequens quid sit	586
in christo Iesu, quid significet in scripturis	1093	communio vnus speciei non minus approbatur Ioannis sexto, quam vtriusque	564
Chrysostrij morituri visio horribilis	1589	communio vnus speciei à Christo vsurpata	559. 560
Chrysostrimus monachus factus 1469. quomodo sua distriberit	1469	communio vtriusque speciei non est praecipua non sacrificantibus	559
cibi quantum sumendum	893	communio alterius speciei olim fuit vsitata	559. 561. 566
ciborum delectus quam mirus	1137	communio saltem vnus in anno praecipuum quale	360
ciborum delectus apud antiquos monachos	1169	communio intermissio quantum noceat	585
ciborum delectus in hebdomada sancta	1170	communio raræ exilatio	586
ciborum delectus & ieiunia obseruanda	1201	communio sacra effectus	474
ciborum non tam qualitas, quam cupiditas cauenda	901	per communionem Christum corporaliter substantialiterque nobis vniri	468
cibis lautioribus quando vti licitum sit	888	communione vnus speciei dudum praecipit Ecclesia	240
cibis qualibus vtendum	893	communione alterius tantum speciei, praecipuo Dei non aduersari	559. 560. 561. 562
ciconiarum pietas in parentes	264	ad communionem vtriusque speciei nullo praecipuo adstringi non conicientes	574
circumcisio & moderatio aurium, labiorum, cordis & carnis quomodo fiat	1410	ad communionem adhortatio	585
clamare vox sanguinis quomodo dicatur	1062	ad communionem dignam preparatio	491. 586. 587. 5
clamor in scripturis quid dicatur	1057	ante communionem conscientia exploranda	589. 590. 591
claves in Ecclesia per Antistites ministrantur	81	communione frequentem suadet Ignatius	577. 578
claves caeli traduntur Petri arbitrio	82	communione recens baptizatis dari solitam	403. 409
claves sacerdotum etiam ad ligandum valere	639	communione Sanctorum, Vide Sancti	
clauium vsus	81	communione digna terram nobis caelum fieri	585
clauium ministerium etiam malos sacerdotes habere	600	communione mystica vnum nos corpus cum Christo effici,	468. 561
cleri distinctio Dionysij aetate	718	communione sacra priuari, dolere nos vnicè oportet	595
clerici quia pauci mali sunt, omnes tales esse credi volunt maleuoli homines	744		communione
clerici incontinentis poena	802		
clericos etiam esse milites	1398